Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   От 13.04.2020 года  №  42
О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета сельского поселения Красный Профинтерн

от  20.12.2019 г. №  22  года «О бюджете сельского

поселения Красный Профинтерн на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022  годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН  РЕШИЛ:

     1.Дополнить    Решение Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 20.12.2019 года № 22 «О бюджете сельского поселения Красный Профинтерн на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» с изменениями (24.01.2020 г. № 32, от 23.03.2020 г. № 36) статьями 14,15,16 следующего содержания:
«Статья 14

Установить верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения Красный Профинтерн на 1 января 2021 года в сумме 0 рублей, на 1 января 2022 года в сумме 0 рублей и на 1 января 2023 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям сельского поселения Красный Профинтерн в валюте Российской Федерации в сумме 0 рублей, в сумме 0 рублей и в сумме 0 рублей соответственно.

Статья 15

Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Красный Профинтерн на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 11 к настоящему Решению.

Статья 16

Утвердить Программу муниципальных гарантий сельского поселения Красный Профинтерн в валюте Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 12 к настоящему Решению.».
2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Муниципального                       И.О. Главы сельского поселения

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн

Красный Профинтерн

                                Е. Л.Шалыгина                                              Т. Н. Семенова
Приложение 11

                    к Решению Муниципального Совета

сельского поселения Красный Профинтерн
от 13.04.2020 года № 42
	Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Красный Профинтерн на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	1. Перечень муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Красный Профинтерн на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	(руб.)

	Виды заимствований
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1. Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0
	0

	Получение
	0
	0
	0

	Погашение
	0
	0
	0

	2. Кредиты кредитных организаций
	0
	0
	0

	Получение
	0
	0
	0

	Погашение

	ИТОГО
	0
	0
	0

	Получение
	0
	0
	0

	Погашение
	0
	0
	0

	2. Расходы на обслуживание муниципального внутреннего долга сельского поселения Красный Профинтерн на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов

	(руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

	0
	0
	0

	3. Объем муниципального внутреннего долга  сельского поселения Красный Профинтерн (прогноз)

	(руб.)

	Обязательства
	Объем долга

	на                       01.01.2021
	на                   01.01.2022
	на               01.01.2023

	Кредиты кредитных организаций
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0

	Обязательства по муниципальным гарантиям
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	0
	0
	0

	4. Объем средств и предельные сроки погашения муниципального внутреннего долга

	(руб.)

	Обязательства
	на                       01.01.2021
	на                   01.01.2022
	на               01.01.2023

	1. Кредиты кредитных организаций
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Бюджетные кредиты
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0

	Обязательства по муниципальным гарантиям
	0
	0
	0,0

	ВСЕГО
	0
	0
	0

	5. Структура муниципального долга сельского поселения Красный Профинтерн (прогноз)

	(процентов)

	Виды заимствований
	на 01.01.2020
	на 01.01.2021
	на 01.01.2022

	1.Кредиты кредитных организаций
	0
	0
	0

	2.Бюджетные кредиты
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0

	Приложение 12

	к Решению Муниципального Совета
 сельского поселения Красный Профинтерн

	от  13.04.2020 года №  42

	Программа муниципальных гарантий сельского поселения Красный Профинтерн в валюте Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	1. Объем обязательств по муниципальным гарантиям сельского поселения Красный Профинтерн на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	(руб.)

	Виды заимствований
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.Объем
	0
	0
	0

	Бюджетные ассигнования на исполнение муниципальных гарантий сельского поселения Красный Профинтерн по возможным гарантийным случаям не предусмотрены, так как исполнение обязательств по муниципальным гарантиям сельского поселения Красный Профинтерн в 2020-2022 годах не планируется.